[ocypapcTeeHHOE (MyHUUMNansHoe)
yypexzaexue (nogpaspenexHue)

HaumeHosaHue BropxeTta

HaumeHoBaHue opraHa, OCyLecTBNAOLWEro
PyHKLUWYM U NONHOMOYUS yYpesuTens
HaumeHoBaHwe opraHa, oCcyLECTBNAIOLIErO
BEJEHME NUUEBOro cyeta

Eautuua nameperus: pyb. (C TOUHOCTBIO A0 BTOPOro AECATULHOrO 3HaKa)

or" 29

CBEJEHUA
OB OMEPALUSAX C LENEBbLIMU CYBECUOUAMU, MPEAOCTABNEHHBIMY TOCYOAPCTBEHHOMY (MYHULIUMTANTBHOMY) YYPEXOEHUIO HA 2018 r.

fHBaps

YTBEPXIAIO

HauanbHuk YnpasneHus KynbTypbl 8AMUHACTPaLumn ropoaa TpexropHoro

(HaUMEHOBaHWE AOMKHOCTU NUUE, YTBEPXKAAIOWErO AOKYMEHT, HAWMEHOBaHUE opraHa

VnpasjieHHe KyJbTypbl aAIMHHUCTpaLMK ropoaa TpexropHoro

OCYLECTBASIOWEro MYHKUUM 1 NONHOMOYUS yupeanuTens (y4pexaeHus))

>

nog#mce)

AHBaPS

O.A. lNpoxoposa

(pacwudposka nognucu)

18 r.

20 18 r.

MyHuumnansHoe BroaxXeTHOE yupexaeHue KynbTypbl "LieHTpanbHan ropogckas aetckas bubnuoreka umexu
Cepres Tumodeesunya Akcakosa'

MHH/KIMN
BroaxeT TpexropHoro ropoackoro okpyra

7405009734 / 745701001

l

[ata npeacraenexus npeabiaywmx Ceeaexui

_YnpaBneHue KynbTypbi aiMUHUCTPaLMM ropoaa TpexropHoro

Ynpasnexue degepansHoro kazHayencrea no Yensburckon obnactu

(HaumeHoBaHWe MHOCTPaHHOW BantoThl)

KOJbl
®opma no OKY[ 0501016

Hata 29.01.2018
no OKMNO 78834686
no OKTMO 75707000

naea no BK 372
Mo OKIMO 31204920

no OKEM| 383

no OKB

OcCTaToK CPEACTB Ha Havyano rona:

Koa no PaszpelueHHbli K UCnonb30BaHUO CymMa 8038paTa AEBUTOPCKOI
BoaXETHOM ocTaTok cybcuanu npownbix nNet 38 0KEHHOCTH NPOLbIX NET MnaHupyemble
R Koa knaccuduka- | Kog obbvekra Ha Ha4ano 2018 r.
YOLUA cybeuaum uum DAUN KO4 cymma koA cymma nocTynnexHuns BbINNaThl
Poccuwnckoun
depepauuu
- - e - 2 3 4 5 6 7 8 9 10
CyBcuaus Ha peanusauuio B 2018 roay 37211800 180 211 889.99
noanporpammsl "Ykpennexue matrepuansto- | 0000049
TexHuyeckon 6asbl yupexxaeHun KynbTypbl
ropoaa TpexropHoro Ha 2017-2020 roab!"
Cy6cuauns Ha peanusauuio 8 2018 rogy 37211800 243 211 889.99
noanporpamms "Ykpennexne matepuansHo- | 0000049
TexHn4eckon 6asbl yupexaeHuit KynbTypbl
ropoaa TpexropHoro Ha 2017-2020 roab!"
Howmep ctpanutiibl ]
Bcero ctpanunu 2
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Cybeuaus Ha peanusauuio B 2018 roay
MyHWLUMNaneHoi nporpammel "ObecneyeHue
NPOTUBONOXAPHOrO PEXUMA B
MYHULUMNANbHbBIX YYPEXAEHUSX FOPOAa
TpexropHoro Ha 2017-2019 rogsl"

37211800
0000021

180

15 587.00

Cybeuansa Ha peanusauuio B 2018 rogy
MyHUUUNaneHou nporpammel "Obecneverve
NPOTUBOMNOXaPHOro pexuma B
MYHWUUNANbHbIX YYPEXAEHUSX TOPOAa
TpexropHoro Ha 2017-2019 roabl"

37211800
0000021

244

Cybeuaus Ha peanusauvio 8 2018 rogy
noanporpammel "Cosaanune ycnosuin Ans
peanusauwu TBOPYECKOro noTexHumana
XUTEnen ropoaa, NoBbILLEHUE AOCTYNHOCTH,
KauyecTBa u pasHoobpasus ycnyr 8 cchepe
KynbTypbl u uckyccrea Ha 2017-2020 rogst”

37211800
0000020

180

Cybeuaus Ha peanusauuio B 2018 rogy
noanporpammsl "Co3aaHue ycnosuin Ans
peanuaauuv TBOpYEeCKoro noTeHunana
XuTenen roposa, NoBbILLEHUE AOCTYNHOCTH,
KayecTea u pasHoobpaszus ycnyr B cchepe
KynbTypbl 1 uckyccrsa Ha 2017-2020 rogst”

37211800
0000020

244

140 073.60

15 587.00

740 073 60

CyBeuans Ha KOMNNEKTOBaHUE KHUXKHBIX
HOHA 0B MyHULMNANbHBIX 0OLLEAOCTYNHBIX
Bubnuortek

37211800
0001941

180

6 650.00

Cy6cuamns Ha KOMNNeKToBaHUe KHUKHbBIX
OHAOB MyHUUMNANbHBLIX 0BLEAOCTYNHbIX
Gubnuotex

37211800
0001941

244

6 650.00
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W.B. MNepByxuHa

Bcero

(pacwwudposka nognucu)

N K. Kazaesa

(pacwudposka nognucu)

Kazaesa U.10.

4-16-16

0.00

0.00

374 200.59

374 200.59

-

OTMETKA OPIrAHA, OCYUJECTBIAIOUWEIO BEEHUE JIMLIEBOIO CHETA,
O MPHUHATUN HACTOSILUNX CBELEHWUA

OTBETCTBEHHbI

Cneuuanucr-akcnept

Llep6akoea HaTtanbs
AnekcaHapoBHa

(AOMKHOCTb)

siHBaps

(pacwudposka nognucw)

(TenedoH)

(noanucs)

(pacwwudposka noanucu)
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